
令和 5年度地域型住宅グリーン化事業 

『日本まんなか湖国の家』確認シート 

 

 

当協会の地域型住宅グリーン化事業にご参加いただき、誠にありがとうございます。 

共通ルールにて定める「当協会が目指す家造り」を実現するため、また当事業を持続可能な

ものとすることを目的として、以下の確認シートを実施することをお知らせいたします。 

 

 

 

工務店様名                   

 

建築主様名                   

 

 

■確認シート（事務局からのご購入に同意いただける場合チェックをお願い致します。） 

 

 

■商材   

① プレカット一式 ☐ 

②  断熱材一式 ☐ 

③  太陽光発電システム（材工） ＋HEMS 

※ハイブリット蓄電池システム（V2H）等含む 

☐ 

（ｾﾞﾛｴﾈ必須） 

 

 

上記商材すべて（③は ZEHの場合のみ）に同意いただく必要がございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


